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APU – arbetsplatsförlagd utbildning

Under dina tre år på Djurgymnasiets kommer du att få göra 15 veckors praktik (APU).

Skolan har ett stort kontaktnät med många samarbetspartners. Vi vill att du ska få göra din
praktik där chanserna är som störst till att knyta kontakter för ett framtida jobb.

I årskurs 1 gör alla elever, oavsett vilken profil man har valt, två veckors praktik på antingen
zooaffär, katthem, 4H-gård eller hunddagis.

På hästprofilen börjar du i åk 2 med att praktisera på en ridskola.
I åk 3 kan du få utveckla dina färdigheter hos t ex travtränaren Stig H Johansson,
landslagsryttarna Helena Persson, Minna Thelde, Mattias Jansson m fl. Eller så kanske du
väljer att prova på rehabilitering, islandshästar eller Horsemanship. Hästbranchen utvecklas
och det tillkommer ständigt nya praktikplatser.

På hundprofilen kan praktiken i åk 2 och 3 vara på Försvaret, Hundens hus, Hundstallet eller
Bockes tjänstehundar m fl. Alla elever gör också fem veckors praktik på ett hunddagis.

På djursjukvårdsprofilen kan du får vara på Roslagstulls djurklinik, Malmö djursjukhus,
Strömsholms djursjukhus, Mälarens hästklinik m fl.

På djurparksprofilen kan du få vara på Nordens ark, Furuviks djurpark, Kristiansands
dyrepark i Norge, Parken Zoo i Eskilstuna, Orsa björnpark m fl.

Som du ser kan dina praktiker förläggas på annan ort. Det kan innebära långa resor dagligen
eller boende på orten. Skolan betalar i dessa fall dina resor, ditt boende och lunch.

Dessa veckor erbjuder dig som elev en unik möjlighet att verkligen få se och deltaga i ditt
kanske framtida yrke. Många av våra elever har genom sina praktikkontakter fått arbete på
helger, sommarlov och efter skolan.

UTOMLANDS

Om du är riktigt målmedveten kanske du siktar på en praktik utomlands i årskurs tre. Flera av
våra elever har genom att söka stipendium, jobba och spara pengar kunnat finansiera en
vistelse utomlands. Skolan har kontakter med djurorganisationer i bl a Australien, Cypern,
England, Holland, Irland, Island, Namibia, Norge, Nya Zeeland, Spanien, Thailand m fl.


